MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA (FCT)

Regional Goiânia/Campus Aparecida de Goiânia

Faculdade de Ciências e Tecnologia (FCT)
Campus de Aparecida de Goiânia (CAP)

Tel. (62) 3518-7106

EDITAL Nº. 63/2015

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO, REGIONAL GOIÂNIA/CAMPUS

APARECIDA DE GOIÂNIA/UFG

CONFORME EDITAL Nº 63/2015

ÁREA: Algoritmos e Programação de Computadores (APC), Sistemas de Informações (SI) e

Simulação de Sistemas

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública a

homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público para o cargo de Professor da

Carreira do Magistério Superior da Faculdade de Ciências e Tecnologia (FCT) do Câmpus

Aparecida de Goiânia/Regional Goiânia da Universidade Federal de Goiás, na área de Engenharia

de Produção conforme o que consta no processo nº. 23070.011667/2015-02.

Inscrição Nome completo Situação da Inscrição

14974901
RAULISON ALVES

RESENDE

Não homologada, pois não atende ao item I

das Normas Complementares

149719131 SYMONE GOMES SOARES Homologada

149714664
MARCOS PAULINO RORIZ

JUNIOR

Não homologada, pois não atende ao item I

das Normas Complementares

149719279 DIEGO ROBERTO ANTUNES Homologada

149715142
WALID ABDALA RFAEI

JRADI

Não homologada, pois não atende ao item I

das Normas Complementares

149719250
VINICIUS RUELA PEREIRA

BORGES

Não homologada, pois não atende ao item I

das Normas Complementares

149719081 RODRIGO ROCHA SILVA Homologada

14972353 ELIOMAR ARAÚJO DE LIMA Homologada

14977541
RAFAEL VIANA DE

CARVALHO
Homologada

Faculdade de Ciências e Tecnologia, Campus Aparecida de Goiânia (CAP), Regional Goiânia da

Universidade Federal de Goiás, às oito horas do dia oito de dezembro de dois mil e quinze.

.